
Další ráno

Cocotte Minute

Místa kůže tvý svědí tě
Se probíráš
Včera krásně dneska krutě
Vyžíráš
Plnoletý drzý dítě
Jak se máš
Další ráno v dalším bytě
Co hledáš? Co hledáš?

Další ráno v dalším bytě, to už znáš
Další kecy typu „chci tě“, posloucháš
Plnoletý drzý dítě, jak se máš
Další ráno v dalším bytě, co hledáš, co hledáš?

Ztuhlá krev z černý rtutě
Se ohřívá
Na konec svýho světa zvu tě
Umřít za živa
Nejtajnější světa chutě
V sobě rozplývat
Tvůj čas ten právě utek
umřít zaživa, zaživa

Další ráno v dalším bytě, to už znáš
Další kecy typu „chci tě“, posloucháš
Plnoletý drzý dítě, jak se máš
Další ráno v dalším bytě, co hledáš, co hledáš?

Pojď za mnou, já to znám
Pojď za mnou do jedný z bran
Tajemství v ruce mám
Dneska si tě oddělám

Další ráno…
Co hledáš?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

